
UNIVERSITATEA  TEHNICĂ "GHEORGHE ASACHI"  DIN IAŞI 

FACULTATEA DE ELECTRONICĂ, TELECOMUNICAŢII ŞI TEHNOLOGIA INFORMAŢIEI 

 

DECIZIA 1 A BIROULUI CONSILIULUI FACULTĂŢII (electronic) din data de 15 

septembrie 2019 

Nr. 665/16.09.2020 
               Privind aprobarea comisiei de acordare a burselor 

pentru anul universitar 2020/2021 

 Având în vedere Legea nr. 1 din 05.01.2011 a Educației Naționale, publicată în Monitorul 
Oficial al României partea I nr. 18 din 10.01.2011, Hotărârea Senatului nr. 201 din 27 iulie 2020 privind 
validarea Decanului Facultății de Electronică, Telecomunicații și Tehnologia Informației pentru 
legislatura 2020-2024, Hotărârea Senatului nr. 202 din din 27 iulie 2020 privind validarea prodecanilor 
pentru legislatura 2020-2024, în baza prerogativelor Biroului Consiliului Facultăţii conferite de Carta 
Universității Tehnice”Gheorghe Asachi” din Iași și a Procedurii de examinare și notare a studenților, 
cod PO.DID.14, Ediția 2, revizia 2, aprobată în ședința Senatului din data de 05.05.2020, Hotărârea 
Senatului nr. 130/05.05.2020 privind programarea desfășurării activităților (în sistem on-line) în cadul 
universității, Hotărârea Senatului nr. 137/05.05.2020 privind aprobarea Ediției 1 Revizia 1 a 
Metodologiei privind desfășurarea activității didactice în regim on-line. 

 
 

DECANUL FACULTĂŢII DE ELECTRONICĂ, TELECOMUNICAŢII ŞI 
TEHNOLOGIA INFORMAŢIEI DECIDE: 

 

Art.1. Comisia de acordare a burselor pentru anul universitar 2020/2021 va fi 

formată din: 

• Prodecan, conf. dr.mat. Daniela Roșu 

• Secretar şef, ing. Daniela Bărbuţă  

• Ion F.V. Ramona – anul I master; 

• Poenariu Ș. Petronela-Florentina – anul II; 

• Secăreanu A. Emanuel-Mădălin – anul III; 

• Șaramet G.V. Marilena Alexandra – anul III; 

• Voloșin V. Claudia-Andreea – anul III. 

Art.2. Prezenta decizie a fost redactată pe o pagină, conține 2 (două) articole, 

a fost întocmită în două exemplare originale, câte unul pentru afișare și unul pentru 

îndosariere. 

  

Decan, 
Prof. univ. dr. ing. Daniela Tărniceriu 

 
 
 

Întocmit, 
Secretar şef facultate ing. Daniela Bărbuţă 

 


